
2025 年 06 月 25 日 

社会福祉法人豊明福祉会 

 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

社会福祉法人豊明福祉会が運営する「お菓子の森ルミエール」が販売した、

ごまクッキーにおきまして、この度、賞味期限切れの原材料を使用していた

ことが判明したため当該商品を自主回収いたします。お客様、販売店様には

多大なるご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

今後は、再発防止のための品質管理の徹底に万全をつくす所存でございま

す。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪回収方法≫ 

お客様のお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ですが下記お問合

せ先へご連絡をお願いします。対象商品を引き取りにお伺いし、商品代金を

返却させていただきます。 

 

● お問合せ先:社会福祉法人豊明福祉会メイツ「商品回収係」 

・連絡先 

 0562－91－1890 

（受付時間：月～金 9：00～17：00） 

 

・メール[お問い合わせ送信先] 

 meitu@toyofuku.or.jp 

 (受付時間：24 時間) 

 

※ お客様からご提供いただいた個人情報は、本件の目的以外には一切使用い

たしません。 


